

Wolmer Gruppen Erhvervsejendomme ApS

Vangen 2
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 31496101

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2022

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervs- og boliglejemål i investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende med fuld udlejning af alle lejemål.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 460.340, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 7.841.800, og en egenkapital på kr. 1.507.466.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på investeringsaktiviteter og kursudvikling på værdipapirer.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Med basis i at alle lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Wolmer Gruppen Adm. ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		709.255	615.044
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		71.022	-1.176.233
Driftsresultat		780.277	-561.189
Finansielle omkostninger		-190.120	-220.262
Resultat før skat		590.157	-781.451
Skat af årets resultat		-129.817	171.925
Årets resultat		460.340	-609.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.340	-609.526
Resultatdisponering		460.340	-609.526

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver		7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver		7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.852	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.795
Periodeafgrænsningsposter		6.305	11.310
Tilgodehavender		23.157	15.105
Likvide beholdninger		318.643	34.294
Omsætningsaktiver		341.800	49.399
Aktiver		7.841.800	7.549.399

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.382.466	922.126
Egenkapital		1.507.466	1.047.126
Hensættelser til udskudt skat		768.445	707.576
Hensatte forpligtelser		768.445	707.576
Gæld til kreditinstitutter		0	724.731
Gæld til realkreditinstitutter		3.801.749	3.010.045
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.801.749	3.734.776
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		206.969	457.366
Gæld til kreditinstitutter		2.322	1.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.233	1.196.824
Selskabsskat		68.948	85.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.668	295.490
Kortfristede gældsforpligtelser		1.764.140	2.059.921
Gældsforpligtelser		5.565.889	5.794.697
Passiver		7.841.800	7.549.399
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.020.848	3.813.877	2.969.444
	4.020.848	3.813.877	2.969.444

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen., samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.801.749 er givet pant i investeringsejendomme og til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve stort kr. 2.300.000 i investeringsejendomme.

Investeringsejendommens bogførte værdi udgør kr. 7.500.000.